



Our Ref: 001733/21

Your Ref:

Address Correspondence to: Information Management

Date 27 May 2021

Freedom of Information Act 2000

I write further to your request for information received 20/05/2021.

I note you seek access to the following information:

1. *Please could you undertake a keyword search in order to provide me with the number of cases in all reported crimes in your police force area containing any of the following terms:*

- a. *"Sexomnia"*
- b. *"Sexsomnia"*
- c. *"Sleepwalking"*
- d. *"Sleep walking"*
- e. *"Sleep sex"*
- f. *"Sleep assault"*
- g. *"Sleep disorder"*
- h. *"Sleep condition"*

In each of the following 15 financial years:

- i. *2001-2*
- ii. *2002-3*
- iii. *2003-4*
- iv. *2004-5*
- v. *2005-6*
- vi. *2006-7*
- vii. *2007-8*
- viii. *2008-9*
- ix. *2009-10*
- x. *2010-11*
- xi. *2011-12*
- xii. *2012-13*
- xiii. *2013-14*
- xiv. *2014-15*
- xv. *2015-16*

2. *Please also provide a breakdown of the nature of the reported crimes by offence according to Home Office classification code for each of these years.*

Following receipt of your request, searches were conducted within Leicestershire Police to locate information relevant to your request.

Your request for information has now been considered and the information asked for is as follows: -

Leicestershire Police have performed a keyword search of the occurrence summary and found only one offence, in December 2015 where one of the keywords was mentioned. This was a Section 39 Common Assault.

Please be aware that these words may be mentioned in the logs of offences within the time periods specified, however we are unable to conduct a keyword search of these and it would therefore require a manual review invoking Section 12.

Leicestershire Police provides you the right to ask for a re-examination of your request under its review procedure. Letters should be addressed to Information Manager, Corporate Services Department at the above address. If you decide to request such a review and having followed the Force's full process you are still dissatisfied, then you have the right to direct your comments to the Information Commissioner who will give it consideration.

Yours sincerely

Freedom of Information Officer
Leicestershire Police

Leicestershire Police in complying with their statutory duty under sections 1 and 11 of the Freedom of Information Act 2000 to release the enclosed information will not breach the Copyright, Designs and Patents Act 1988. However, the rights of the copyright owner of the enclosed information will continue to be protected by law.

Applications for the copyright owner's written permission to reproduce any part of the attached information should be addressed to The Information Manager, Leicestershire Police Headquarters, St. Johns, Enderby, Leicester LE19 2BX.